18alle Preise zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Frachtkosten Fax Hotline 24 Stunden 09324-980891
Stockbett
Unser Krippenetagenbett für 2 Kinder mit Massivholzgitter
Die Liegefläche ist 120 x 60 cm oder 140 x 70 cm
Die Betten sind aus 20 mm Buche Multiplexplaten, die Gitter aus  massiver Buche.
Die beiden vorderen Gitter sind mit einer Hand zu bedienen (nach oben hoch schiebbar).
Sie sind bestens für Räume mit wenig Platz geeignet.
Kindermatratze aus Schaumstoff mit Bauwollbezug bitte extra bestellen.
Krippenetagenbett mit Gitterstäben 120
Krippenetagenbett mit Gitterstäben 140
Maße Gesam ca.t: B/H/T 124 x 180 x 70 cm
Maße Gesamt ca.: B/H/T 144 x 180 x 80 cm
Artikel Nr.: ST-MT-121 DM 1260 DB (120 cm)
passende Krippenbett Kindermatratze 120
Artikel Nr.: ST-EK-MAT-BETT 120 (120 cm)
Stoffe siehe Katalog letzte Seite
Artikel Nr.: N-ETB140 (140 cm)

Maße: L: 120/140/160 x B: 60 cm x Stärke 8 cm
Der bequeme Ruheplatz für Kindergarten- oder Hortkinder.
Praktisch und gut, beidseitig verwendbar.
Eine Seite ist mit strapazierfähigem Baumwollstoff
(100% Baumwolle) bezogen, die andere mit hochwertigem
Kortexin (Planenstoff 100% Polyester) - wasserundurchlässig,
mit feuchtem Tuch abwaschbar).
Bezug abnehmbar durch Reißverschluss.
Innenteil: stabiler Schaumstoffkern RG 25 (aus
geschlossenzelligem Schaumstoff gefertigt, daher keine
Wasser- und Schmutzaufnahme und kein eindringen von
Bakterien möglich. FCKW-frei!
Europäische Produktion (keine Ware aus China)
Alle Farb- oder Stoffkombinationen möglich.
Artikel Nummer Bezeichnung
ST-EK-BLP120-BW Bodenliegepolster 120 Baumwolle/Planenstoff
ST-EK-BLP130-BW Bodenliegepolster 130 Baumwolle/Planenstoff
ST-EK-BLP140-BW Bodenliegepolster 140 Baumwolle/Planenstoff
ST-EK-BLP120-BWB Bodenliegepolster im 5-er Pack 120 cm blau
ST-EK-BLP120-BWG Bodenliegepolster im 5-er Pack 120 cm grün
ST-EK-BLP120-BWR Bodenliegepolster im 5-er Pack 120 cm rot
ST-EK-BLP140-BWB Bodenliegepolster im 5-er Pack 140 cm blau
ST-EK-BLP140-BWB Bodenliegepolster im 5-er Pack 140 cm grün
ST-EK-BLP140-BWR Bodenliegepolster im 5-er Pack 140 cm rot
ST-EK-BLP120JK Liegepolster 120 Jeansstoff-Kunstleder
ST-EK-BLP130JK Liegepolster 130 Jeansstoff-Kunstleder
ST-EK-BLP140 Liegepolster 140 Jeansstoff-Kunstleder
Stoffe siehe Katalog letzte Seite
Bezug abnehmbar durch einen Reißverschluss
n
u